
!Ni7Ciiik«»vý fond ('ťské republiky
Sidlo: Husinccká 1024 1 la. 130 00 Praha 3.
kteni Aastupujc Mekyňová Ivana, vedoucí ú/ctnniho pracovi.ílč Chomutov
a Hajná .litka, /ainěstnance ú/emniho pracovi.ílé Chomutov.
adresa Školní .3336, 430 <)1 Chomutov
IČ: 4.37 07 072
DIČ: C/,4.3707072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Pra/e. odd. A. vložka 6664

Bankovní spojení: lN(i Kank N.V se sídlem Nádražní 344/25. 150 řtO Praha 5 
ěíslo účtu: 10003 13402'3.300
variabilní symbol: l027S2f)042 
(dále jen "pro ti á v a j i e í ")

Palička Váťlav, r.ě. 44 '. trvale bytem

(dále jen "k u p u j í c í")

Klášterec nad Ohři.

u/aviraji tuto:
KI P.M S.VII.OIJVI 

č. 1027820942 

I.
Pozemkový fond Če.ské republiky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona ě. 220/1001 

Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve zněni pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u K.atastrálniht> úřadu pro Ústecký 
kraj .se sídlem v ústí nad Labem, Katastrální pracoviště Chomutov na I.V 10 002:

Obec Katastrálni území Parcelní číslo Druh pozemku

1438/2 osutni plocha

1438'3 orná půda

1446 ostatní plocha

1447 ostatní plocha

2177/1 trvalý travní porost

26L24 orná půda

Katastr nemovitosti - pozemkové
Klá^tcrcc nad Ohří KliSicrec nad Ohří

Katastr nemovitosti - |>o/.emkové
Kláiitcrcc nad Ohři KláStercc nad Ohři

Katastr nemovitostí - pozemkové
KláSterec nad Ohří KláStercc nad Ohří

Ktflu.str nemovitostí - pozemkové 
K láSterec nad Ohři K láSterec nud Ohří

Katastr ncinuvitostl • pozemkové
KláStercc nud ()hři KláStercc nad (thři

KaUsii ncmovito.sti - pozemkové
KláStercc nud f >hři KaSovicc u KláSterc

(dále jen ‘'|M)Zeniky”)



II.
I alo smlouva sc u/avirá podle íj 7 odst. 1 písmeno h) zákona č. M5/l‘i>99 Sh.. o podmínkách 

přc\'otlu /cmčdčlskvch a lesních po/emkú / vlastnictví státu na jiné osoby a o zméné zákona 
č. 5(>^-'1991 Sh.. o Pozemkovóm fondu ( eské republikv. ve znění pozděj.ších předpisu, a zákona 
ě. .VS?/1no2 Sh.. o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitosti, ve znění 
pozdějších předpisu.

III.
Prodávajici touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v čl. I. této 

smlouvy a ten jc, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vla.stnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této 
smlouvy.

IV.

Katiistr.ilni
ú/cmí

1’arc.e.

Kupní cena v Ke
Před podpivcm 
zaplaceno na 
uhradu kupní 

ceny v Ke

/bý-v á uhradit
v Ke

Vyhlašovaná cena 
v Ke

Cási kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
KláSlcrcc nad Ohři 1438/2 8 140.00 Ke 0.00 Ke 5 ooó.oo Ke 3 140,00 KC
KlřiStcrec nad OliM 1438/3 .S 940,00 Ke 0.00 Ke 5 000.00 Ke 940,00 Ke
KláStercc nud Ohří 1446 20 960,00 Ke 0,00 KC 5 000,00 Ke 15 960,00 Ke
KláStercc nad Ohři 1447 27 980.00 Ke 0,00 Ke 5 000,00 Ke 22 980,00 Ke
KláStercc nad Ohři 2177/1 7 060,00 Ke 0,00 Ke 5 000,00 Ke 2 060,00 Ke

Ra.Sovice u 
KláStercc nad Ohří

261/24 15 610,00 Ke 0,00 Ke 5 000,00 Ke 10 610,00 Ke

Celkem I 85 690.00 Kě 0.00 ke 30 000.00 ke 55 690.00 ke
2) část kupní ceny ve výši 30 000,00 Kč (slovy: třicettisic korun českých) kupující zaplatil 

prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní ceny.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 55 690.00 Kč (slovy: padesátpčtlisicšestsetdevadesát 

korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozdéji do 30 let ode dne účinnosti 
této smlouvy takto:
k 1.7.2010 
k 1.7.2011 
k 1.7.2012

1.7.2013
1.7.2014
1.7.2015
1.7.2016
1.7.2017 
1.7.201 H
1.7.2019
1.7.2020
1.7.2021
1.7.2022 

k 1,7.2023 
k 1.7.2024 
k 1.7.2025 
k 1.7.2026 
k 1.7.2027 
k 1.7.2028 
k 1.7.2029 
k 1.7.2030 
k 1.7.2031 
k 1.7.2032

k
k
k
k
k
k
k
k
k
k

1 856,00 Kč 
1 856.00 Kč

856.00 Kč
856.00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč 
856,00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč
856.00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč 
856,00 Kč

_ř/ ■ •fí' ■
’.ííí.;;;saMsa



k 1.7.2033 1 856.00 Kč
k 1.7.2034 1 856.00 Kč
k 1.7.2035 1 856.00 Kč
k 1.7.2036 1 856.00 Kč
k 1,7.20.37 1 856.00 Kč
k 1.7.2038 1 856.00 Kč
k 30.6.20.30 1 866,00 Kč

Poskytnula výhoda splátek zaniká, pokud kupující před zaplacením celé kupní ceny 
přcnáděných pozemku, pfevede vlastnické právo k pc>z.emkum na jinou Ds<ibu nebo z.pét na 
prodávajícího v rámci realizace předkupního práva dle ^ 10 odst. 2 zákona é. 05 1000 Sb.. ve 
z.néní pozdějších předpisu. V těchto případech je kupující povinen d«)platit neuhrazenou éást 
kupní ceny pozemku prodávajícímu do 30 dnu od uzavřeni .smlouvy o převodu vla.stnického 
práva k pozemkům.

4) Nedodrží -li kupující Ihulu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je povinen podle 
§ 517 zákona ě. 40/1064 Sb.. Občanský zákoník, ve zněni po/dějAích předpisu, zaplatil 
prodávajicímu úrok z prodlení.

5) K zaji.šlění dosud nezaplacené kupní ceny vzniká dnem převtHiu pozemku podle této 
smlouvy ze zákona podle 10 zákona č. 05 1090 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů, zástavní 
právo státu. Smluvní strany prohlašují, že vznik tohoto práva není sptimý ani pochybný.

6) K pozemkům prodávaným touto smlouvou má stát ze zákona podle $ 10 zákona č. 
95/1099 Sb., ve znění pozdějších předpisu, předkupní právo jako právo věcné. Smluvní strany 
prohlašuji, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný. V případě uvaž.ovaného zcizení je 
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi /j\ cenu, za kterou je získal od 
prodávajícího.

7) Pozemky, na nichž, je státem uplatněno předkupní nebo zástavní právo, nesmi kupující 
učinit předmětem dalšího zástavního práva.

8) Jestli/x* kupující poruší některé z. omezení, stanovených v bodu 7 tohoto článku, zavazuje 
se za každé jednotlivé porušeni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 
ceny.

9) Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů je důvodem pro odstoupení 
od této smlouvy ze strany prodávajícího.

10) Pokud bude kupní cena hrazena v |K-nězích, dnem zaplaceni se rozumí den připsání 
placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

V.
1) í)dstoupením od smlouvy se smliuiva i*d počátku ruší. Odstoupeni od smlouvy se v,šak 

nedotýká nároku nu náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a těch ustanovení smlouvy, které 
vzhledem ke své povaze mají trval. Při odstoupení od smlouv\ se strany v\pořádají podle 
§ 48 a násl. Občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů.

2) Kupující je povinen protokolárně předat prodávané pozemky prodávajicímu neprodleně, 
ncjp(izzlěji do 30 dnů ode dne odstoupení od smlouvy, nedohodnou - li se .smluvní strany jinak.

3) Prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění fK^dle 
bodu 5 tohoto článku do 30 dnů ode dne, kdy bude jako vlastník prodávaných pozemků zapsána 
v katastru nemovitosti zpět č'eská republiku - Pozemkový fond ČR.

4) /.měna zápisu v katastru nemovitosti při odstoupení od smlouvy se zapisuje v kata,stru 
nemovitostí způsobem obdobttým záznamu na základě ohlášení prodávajícího, které musí 
obsahovat údaje o rtcinovitostech podle zvláštního předpisu.

5) Kupující bere na vědomi, že je při odstoupení od této smlouvy povinen Ziiplatit 
prodávajícímu (ze zákona) náhradu za celou dubu trvání vlastnického práva k prodávaným 
pozemkům. Výše náhrady činí ročně 1% z ceny pozemků za kterou jc kupující získal tni 
prodávajícího, tj. 1/12 z roční náhrady za každý z.apočatý měsíc trváni vlastnického práva.



.Icstli/c kupující poruší poviuuost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazuje 
se zaplatil pnHiávajiciniu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ecny.

M.
1) Obě sinlmni strany sliodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavřeni smlomy bránily. Kupující bere na vědr)ini skutečnost, že prodávající nezajišťuje 
zphslupnění a vytyčování hranic pozemku.

2) Užívací vztah k prodávanému pozemku:
Rašov ice u Klášterec naii Ohii 261'2d
je řešen nájemní smlouvou č. I._......... „'érou s I’k Í R uzavřel jakožto
nájemce. S obsahem nájemní smlouvy byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což. 
stvrzuje svyan podpisem.

Užívací vztah k prodávanému pozemku:
Klášterec nad Ohři 1447
je řešen náienmi cmlrn,vou č. kterou s ÍM' ť'K uzavřela

.. I . jakožto nájemce. S ob.sahem nájemní smlouvy byl
kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpi.sem.

l.ížívaei vztah k prodávanému pozemku:
Ra.šoviee u Kláštcrce nad Ohří 261/24
je řešen nájemní smlouvou ě. kterou s IM- Č R uzavřel ____ , jakožto
nájemce. S ob.sahem nájemní smlouvy byl kupující .seznámen před podpisem této smlouvy, což 
stvTZuje svýan podpisem.

3) Prodávající jako pronajimatel a ‘ " izavřeli smlouvu o nájmu
honitby č. ze dne 26.3.2003. jejímž předmětem jsou prodávané pozemky p.ě. 1446.
1447 a 2177/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří Nabytím vlastnického práva k pozemkům vstupuje ve 
vztahu k pozemkům kupující do smlouvy o nájmu honitby v souladu s § 33 odst. 7 zákona č. 
449/2001 Sb.. o myslivosti, ve zněni pozdějších předpisů.

Prodávaný pozemek p.ě. 261/24 v k.ú. Ra.šoviee u Klášterec nad Ohří je souěá.stí 
spoleěen.stevní honitby abylim vlastnického práva kupujícím k
pozemku ve vztahu k prodávaným pozemkům zaniká členství prodávajícího v honebním 
společenstvu. Kupující se v souladu s § 26 odst. I zákona ě. 449/2001 Sb.. o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů, stane členem honebního společenstva, pokud do třiceti dnů ode dne 
vzniku svého vlastnického práva neoznámí pí.semně honebnimu společenstvu, že s členstvím 
nesouhlasí.

4) Na prodávaných pozemcích váznou tato práva třetích osob:
Kupující bere na vědomi a je srozuměn s tím, že na prodávaný pozemek p.ě. 2177/1 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří vydal dne 3.1.2008 Stavební úřad Městského úřadu Klá.šterec nad Ohří 
ru/hodnuti o prodlouženi stavebního povolení do 2 let od nabyti právní moci tohoto rozhodnutí 
na stavbu "Komunikace propojující Útočiště a ul. Dlouhou :S() 311 - Dešťová kanalizace, SO 
411 - HřeložJca VN.SO 431 - Veřejné osvětlení Klášterec nad Ohří"

VII.
I j Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základě léto smlouvy u příslušného katasirálnílto úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti léto 
smlouvy, současně ohlásí kuiuslrálnímu úřadu i vznik předkupního a zástavního práva k 
prodávaným po/einkůrn.

2) Prodej pozemku dle této smlouvy je ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani z. převodu nemovitosti, ve znění pozdějších předpisů, osvobtrzen od daně 
z. převodu nemovitostí. Daňově přiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.



Mil.
1) Smluvní stnmy sc dohodly, /c jakékoliv /měny :i doplňk’. teto smlouvy jsou možné 

pouze písemnou lormou na základě dohody účasiníku smlouvy.
2) lato smloma je vyhotovena ve 7 sleinopi.sech. z nich/ ka/dy má platnost originálu. 

Kupující obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro prodávapcího
3) lato smlouva nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujíc/ho po 

pt'dpisu této smh)uvy oběma smluvními stranami.

I.\.
1) Prodávající prohla.šujc, že v souladu s ^ 2 zákona ě. Sh.. ve zněni pozdějších

předpisu, prověřil převoditelnost prodávaných pozemku a prohla.šuje. že prodávané pozemky 
nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona č. d5/ldúú Sb.. ve zněni pozdějších předpisu.

2) Kupující prohlašuje, že ve vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro to. aby na něho mohly být podle § 7 odst. 1 písmeno bj zákona č. P5M Sb.. ve 
znění pozděj.ších předpisů, převedeny.

3) Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím. že nepravdivost tvrzení obsažených ve 
vý.še uvedeném prohlá.šení má za následek neplatnost této smlouvy od .samého piK'átku.

' X.
Kupující souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů prodávajícím. Tento 

souhlas kupující poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že pir tuto dobu souhlas se 
zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

XI.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 

je shodným projevem jejich vážné a svobodtté vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Chomutově dne 
Pozemkový řono 
české republiky

nomutO’.' ^7

2 9 -06- 2009

Pozemkový íonJ.CIÍ 
vedoucí územního pracoviště 
Víekyrtová Ivana
prodávající

Pozemkový fond
České republiky
Chomutov ©

Palička Václav 
kupující

Pozemkový fond ("'!<
/iuně.s!na;)ťc územního pracoviště
Hajná Jitka
prodávající

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF CU: 2947ň42, 2947742, 2424242, 
2423742,431142.676642

Za správné^' TrhUltové lidita

podpis


